
12° TROFEO NAZIONALE SCUOLE NUOTO US ACLI 2021
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist 12° TROFEO NAZIONALE SCUOLE NUOTO US ACLI 2021
STADIO DEL NUOTO DI CIVITAVECCHIA, 05/06/2021

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 03/06/2021 00:27:52

25 FARFALLA - 2014 - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LORENZONI SOFI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - 2014 34''20

LORENZONI SOFI A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - 2014 33''50

DI GUIDA ANNACLARA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - 2014 29''20

DI GUIDA ANNACLARA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - 2014 35''00

PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 26''90

PESCI ANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 25''80

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 30''50

ZANOBI AGNESE MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 29''50

ANGIÒ LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - 2014 40''00

ANGIÒ LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - 2014 40''00

SPANO' ALICE POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - 2014 38''00

SPANO' ALICE POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - 2014 38''00

FANARI NATHALIE SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 40''00

FANARI NATHALIE SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 35''00

BOSA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 40''00

BOSA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 35''00

CECCARELLI CHIARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 35''00

CECCARELLI CHIARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 30''00

ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - 2014 24''90

ONORATI BEATRICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - 2014 24''40

BRUSCO GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - 2014 33''60

BRUSCO GIULIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2014 - 2014 24''20

CATTAI LEONARDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - 2014 30''00

CATTAI LEONARDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2014 - 2014 32''00
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MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 25''50

MARSDEN WALKER ARATAI MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 23''05

SCHIANO LEMORELLO PIERLUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 27''60

SCHIANO LEMORELLO PIERLUIGI MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 33''80

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 28''70

TANCIONI VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2014 - 2014 28''50

SABRIE LEONARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2014 - 2014 37''90

COLLA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 40''00

COLLA GIULIO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 35''00

CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 40''00

CECCHINI JACOPO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 35''00

LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 30''00

LOMBARDI GIOVANNI SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 40''00

SOLINAS FRANCESCO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 25''00

SOLINAS FRANCESCO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 30''00

BOSCO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 35''00

BOSCO SIMONE SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 30''00

FIORAVANTI DIEGO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 35''00

FIORAVANTI DIEGO SSD EDOARDO ANTONELLI 2014 - 2014 25''00

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - 2014 26''10

PERPETUA ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - 2014 27''10

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - 2014 28''30

GIOVARRUSCIO TIZIANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2014 - 2014 30''10

25 DORSO - UNDER 9 - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DUMBRAVA ILARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 34''20

FREZZINI LIVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 32''00

FALASCONI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 29''20

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 29''00

FOFFO GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 28''00

BERNARDINI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 27''90

DEODATI JOY A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 27''70

DRAGONE BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 27''40
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VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 27''30

PINI FRANCESCA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 26''70

MAZZANTI CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 26''60

CATANIA ARIANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 25''70

OPPEDISANO GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 25''30

GRAZIANI GAIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''00

LEONCINI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''00

LUCIDI ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''00

CARDINALI EMMA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''00

TRIGGIANI MARIA VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 23''10

25 DORSO - UNDER 9 - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIRICO' RISA GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 30''00

TURCO ANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 28''00

CONTI FLAVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 24''80

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 24''70

SALVATORES LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 23''70

CAROLETTA EVA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 23''00

INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 22''70

GIANDOMENICO EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 22''30

25 DORSO - UNDER 9 - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SPANO' ALBERTO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 35''00

DIONISI DAMIANO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 31''30

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 30''10

PORFIRIO FRANCESCO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 29''70

CAMILLO JORDAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 29''40

CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 28''00

STERPI MICHAEL ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 28''00

DE ROSA GIUSEPPE ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 27''30

LANZA ALESSIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 27''00
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BENEDETTI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 26''90

TRAVAGLINI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 26''60

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 25''20

CELLI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''00

PIZZICHINI CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 25''00

NATALI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 24''90

TINTO FILIPPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 23''60

25 DORSO - UNDER 9 - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSSINI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 30''40

DI FATTA VINCENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 30''20

FONTANA MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 30''00

MURATORE LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 29''50

AREZZINI FEDERICO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 28''60

MARTANI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 25''90

SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 25''80

NARDI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 25''60

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 25''50

SANTOPRETE DIEGO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 25''40

PALMIERI GREGORIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 25''10

TAFFURI ANDREA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 25''00

VENDITTI MASSIMO SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 25''00

OLIVIERI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 24''10

LISI SIRIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 22''10

TINTO JACOPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 20''50

SCHETTINO EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 19''90

CAPERNA TOMMASO SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 19''80

25 RANA - UNDER 9 - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANGIO' MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 36''50

MANTOVANI LIA ANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 35''60
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FALASCONI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 32''60

SCAFFIDI SALVO SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 29''80

AMICI ELISA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 28''80

CATANIA ARIANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 28''40

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 28''20

BRUSCHETTI GRETA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 25''60

25 RANA - UNDER 9 - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIRICO' RISA GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 35''00

CAPRIONI GLORIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 30''00

AURISICCHIO ELEONORA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 29''40

LADELCI MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 29''10

SALVATORES LUDOVICA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 27''90

COZZATELLA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 27''40

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 25''30

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 25''20

VENDITTI JULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 24''10

ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 21''50

25 RANA - UNDER 9 - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MINIATI PIETRO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 34''30

CUOCI ANDREA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 30''00

NATALI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 29''20

COMMINI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 27''90

GUERRA MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 27''60

CORTI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 26''70

CORTI LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 26''30
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25 RANA - UNDER 9 - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIONFRIDDO ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 29''40

ROSSINI DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 28''00

MORRA ALESSANDRO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 28''00

ZINGARETTI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 27''60

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 25''80

SULPIZIO LEONARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 25''20

MATRANGA MATIAS POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 25''00

BRONZINI EMANUEL SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 24''40

DE BENEDICTIS LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 23''60

RAFANAN KYLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 21''50

25 FARFALLA - UNDER 9 - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEONCINI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 28''60

GRAZIANI GAIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 22''10

LORENZONI LUNA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 21''20

25 FARFALLA - UNDER 9 - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SELLI LETIZIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 29''00

VENDITTI JULIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 21''20

25 FARFALLA - UNDER 9 - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPARBI ANDREA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 30''00

PERITI EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 25''90

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 23''80
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25 FARFALLA - UNDER 9 - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSSINO ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 35''10

LORO SERGEJ ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 27''00

BRONZINI EMANUEL SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 20''20

DE BENEDICTIS LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 19''80

DI MEO JAMES ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 19''00

CAPERNA TOMMASO SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 19''00

RAFANAN KYLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 18''80

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DUMBRAVA ILARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 50''00

FREZZINI LIVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 30''00

ANGIO' MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 29''80

MANTOVANI LIA ANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 28''60

BERNARDINI FLAMINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 28''30

DRAGONE BEATRICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 27''90

DE LUCIA CARLOTTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 27''80

CASU VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 27''40

PINI FRANCESCA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 27''10

DEODATI JOY A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 25''50

AMICI ELISA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 25''00

FOFFO GINEVRA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 25''00

OPPEDISANO GAIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 24''80

VERRANDO EVA MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 24''60

TRIGGIANI MARIA VITTORIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 23''90

MAZZANTI CHIARA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 23''20

BRUSCHETTI GRETA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 21''00

SCAFFIDI SALVO SOFIA ASS. POL. DIL. DELTA 2013 - UNDER 9 20''60

LUCIDI ALICE SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 20''00

CARDINALI EMMA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 20''00

LORENZONI LUNA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 18''50

                             7 / 18



12° TROFEO NAZIONALE SCUOLE NUOTO US ACLI 2021
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPRIONI GLORIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 28''00

LADELCI MARTINA POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 27''60

AURISICCHIO ELEONORA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 24''20

CIVELLO MICHELA LUCIA A.S.D SWIMVILLAGE 2012 - UNDER 9 23''40

CALIDORI ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 22''20

SELLI LETIZIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 22''00

TURCO ANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 21''60

DEL SANTO SELVAGGIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 21''00

COZZATELLA SARA SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 20''20

INGLESE CECILIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 19''80

CONTI FLAVIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 19''70

CAROLETTA EVA ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 19''60

SCHULTZE VALERIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 19''30

GIANDOMENICO EMMA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 18''40

ONORATI BENEDETTA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 18''20

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DIONISI DAMIANO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 35''50

CAMILLO JORDAN U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 30''40

TRAVAGLINI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 29''20

MINIATI PIETRO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 28''40

BUCCOLIERO PAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 27''80

COMMINI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 27''20

DE ROSA GIUSEPPE ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 26''40

LANZA ALESSIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 25''00

CORTI LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 24''10

SICILIA STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 23''80

PERITI EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 23''60

CUOCI ANDREA ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 22''80

CALCOPIETRO FRANCESCO ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 21''90

CORTI ORLANDO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2013 - UNDER 9 21''70
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STERPI MICHAEL ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 21''50

TINTO FILIPPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2013 - UNDER 9 21''30

CAPARBI ANDREA SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 21''00

CELLI LEONARDO SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 20''00

PIZZICHINI CHRISTIAN SSD EDOARDO ANTONELLI 2013 - UNDER 9 20''00

CAVALIERE FILIPPO MONTEVERDE NUOTO SSD 2013 - UNDER 9 19''60

GUERRA MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2013 - UNDER 9 19''30

BENEDETTI ALESSIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2013 - UNDER 9 19''10

25 STILE LIBERO - UNDER 9 - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AREZZINI FEDERICO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 28''10

MURATORE LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 28''00

FONTANA MATTEO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 26''00

MORRA ALESSANDRO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 26''00

NARDI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 25''10

SPINELLI SEBASTIANO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 25''00

LORO SERGEJ ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 25''00

DI FATTA VINCENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 24''00

GIONFRIDDO ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 22''50

TAFFURI ANDREA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2012 - UNDER 9 22''40

MARTANI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 21''60

SANTOPRETE DIEGO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 21''30

OLIVIERI LORENZO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 20''90

PAOLACCI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 20''60

PALMIERI GREGORIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 20''00

LISI SIRIO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 19''00

SULPIZIO LEONARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2012 - UNDER 9 18''70

MATRANGA MATIAS POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 18''50

ZINGARETTI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2012 - UNDER 9 18''30

VENDITTI MASSIMO SSD EDOARDO ANTONELLI 2012 - UNDER 9 18''30

SCHETTINO EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2012 - UNDER 9 17''60

TINTO JACOPO ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 17''20

DI MEO JAMES ZERO9 ROMA SSD ARL 2012 - UNDER 9 16''20
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MISTAFFETTA 4x25 MISTI - 2013 - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD EDOARDO ANTONELLI - A 2013 1'30''00

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA - A 2013 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 2013 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2013 S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A 2013 S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - B 2013 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - 2014 - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2014 02''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 2014 S.T.

25 DORSO - UNDER 11 - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

IMPERATO MICHELLE A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2011 - UNDER 11 30''00

CAVALLO GIULIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2011 - UNDER 11 28''30

DANTINI MICOL POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 23''30

SPANO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 22''40

CASTIGLIONE BENEDETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 22''00

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 19''60

25 DORSO - UNDER 11 - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASQUALETTI GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 30''00

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 25''20

CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 25''10

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 25''00

MURGIA DALILA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 25''00

BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 11 22''70

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 22''00
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MARCHETTINI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 20''90

ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 19''20

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 19''00

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 17''30

25 DORSO - UNDER 11 - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BISOGNI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 24''40

BARRA NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 23''20

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 11 22''70

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 11 21''70

SANTOPRETE LUDOVICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 20''50

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 20''40

ALLEN JAMES A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 20''20

GRECO JACOPO POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 20''00

MONCELSI LEONARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 19''60

25 DORSO - UNDER 11 - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BELLAFANTE ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 55''00

PELLECCHIA GIUSEPPE POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 22''40

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 22''30

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 22''00

CAPONERA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 21''10

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 20''70

PORFIRIO MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 18''90

CARLUCCI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 18''20

25 RANA - UNDER 11 - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LABROZZI ZOE SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 - UNDER 11 35''00

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 33''60
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NARDONI ASIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 29''00

CASTIGLIONE BENEDETTA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 28''00

DANTINI MICOL POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 27''20

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 24''10

RONCHI JULIETTE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 24''10

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 24''00

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 22''20

25 RANA - UNDER 11 - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PERPETUA ELISA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 29''70

MONTALTO LUCREZIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2010 - UNDER 11 28''00

CASALI ELEONORA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 26''70

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 24''30

CASTALDI LUCREZIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 22''50

ROMITI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 22''10

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 21''50

25 RANA - UNDER 11 - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARIA LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2011 - UNDER 11 27''00

SAVELLI PAOLO ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 26''10

MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 25''00

CHITI ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 24''70

BISOGNI FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 24''10

MINIATI DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 22''60

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 22''10

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 21''90

PANFILO GABRIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 21''80

FERRI DANILO ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 20''90
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25 RANA - UNDER 11 - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

D'ANIELLO LEONARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2010 - UNDER 11 27''00

DUMBRAVA DARIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 24''30

MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 24''00

CECCHINI GIORGIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 23''60

SCHETTINO GIULIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 22''90

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 22''80

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 21''70

ODOARDI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 19''70

25 FARFALLA - UNDER 11 - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE ZULIANI MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 29''00

FAIELLA GAIA A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 24''30

CUNGI MARTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 21''40

PETROSINO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 20''80

LIPARULI CLAUDIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 17''90

25 FARFALLA - UNDER 11 - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LAMBERTI DENISE SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 11 30''00

RICCI VIOLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 19''10

GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 18''80

GIONFRIDDO ALESSIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 18''40

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 18''20

LOLLI ILARIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 16''60

25 FARFALLA - UNDER 11 - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHITI ALESSANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 29''20

MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 23''90
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D'AGOSTINO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 20''50

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 20''10

JODEAU BELLEZZA LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 19''80

25 FARFALLA - UNDER 11 - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIVELLO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - UNDER 11 22''70

MORSA GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 21''00

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 21''00

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 20''70

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 20''60

MANGONI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 20''40

QUISPE EDRIK ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 11 20''01

CARLUCCI MATTEO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 19''00

ODOARDI FILIPPO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 18''50

DANDINI GIORDANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 18''50

50 STILE LIBERO - UNDER 11 - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FAIELLA GAIA A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 59''00

NARDONI ASIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 59''00

DE ZULIANI MARTINA ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 56''00

CAVALLO GIULIA A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2011 - UNDER 11 55''00

LABROZZI ZOE SSD EDOARDO ANTONELLI 2011 - UNDER 11 55''00

RONCHI JULIETTE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 53''00

VALLARANO ALICE MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 44''50

MAZZITELLI CRISTINA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 42''60

SPANO GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 39''00
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50 STILE LIBERO - UNDER 11 - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CASTALDI LUCREZIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 55''80

PASQUALETTI GIULIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 50''00

MONTALTO LUCREZIA ZERO9 ROMA SSD ARL 2010 - UNDER 11 50''00

MARCHETTINI EMMA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 47''00

STEFANI SOFIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 46''00

FORTUNA GRETA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 45''00

LAMBERTI DENISE SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 11 45''00

BOSA SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2010 - UNDER 11 45''00

IAROSSI CHIARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 41''30

GALLONI LINDA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 40''00

GIONFRIDDO ALESSIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 39''00

CORDELLI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 37''10

GRISARO GIORGIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 36''50

50 STILE LIBERO - UNDER 11 - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BERNI FEDERICO A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 1'00''00

BARRA NICCOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 55''00

D'AGOSTINO LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 51''40

FABBRI IACOPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2011 - UNDER 11 50''00

MINIATI DAVIDE POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 50''00

ALLEN JAMES A.S.D SWIMVILLAGE 2011 - UNDER 11 50''00

MAGLI FLAVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 48''20

DUTA MANUEL U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 45''30

SAVELLI PAOLO ZERO9 ROMA SSD ARL 2011 - UNDER 11 45''00

FILIPPINI LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2011 - UNDER 11 45''00

CONTE PAPUZZI PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 43''80

MARSDEN WALKER MATANGA MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 43''00

CARUCCI GIORDANO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2011 - UNDER 11 42''00

GRECO JACOPO POSEIDON SPORTING CLUB 2011 - UNDER 11 41''90

PANFILO GABRIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 41''10

SANTOPRETE LUDOVICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2011 - UNDER 11 40''00
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MARIA LORENZO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2011 - UNDER 11 40''00

NATICCHI GABRIELE ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 39''30

AMICONE OSCAR SWIM ACADEMY VENAFRO 2011 - UNDER 11 39''10

FERRI DANILO ASS. POL. DIL. DELTA 2011 - UNDER 11 37''10

MONCELSI LEONARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2011 - UNDER 11 36''40

50 STILE LIBERO - UNDER 11 - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DUMBRAVA DARIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 1'00''00

SCHETTINO GIULIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 50''00

BELLAFANTE ADRIANO POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 50''00

MANGONI MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 49''20

D'ANIELLO LEONARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2010 - UNDER 11 47''00

PELLECCHIA GIUSEPPE POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 45''30

QUISPE EDRIK ASS. POL. DIL. DELTA 2010 - UNDER 11 44''70

IORIO ANDREA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 42''90

CIVELLO MASSIMO A.S.D SWIMVILLAGE 2010 - UNDER 11 42''60

GORETTI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 41''70

CUOMO NICOLÒ MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 40''20

CAPONERA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2010 - UNDER 11 40''00

FABBRI FILIPPO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2010 - UNDER 11 40''00

PORFIRIO MATTIA POSEIDON SPORTING CLUB 2010 - UNDER 11 39''50

TANCIONI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2010 - UNDER 11 37''40

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - 2010 - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A 2010 S.T.

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 2010 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2010 S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A 2010 S.T.
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MISTAFFETTA 4x25 MISTI - 2011 - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 2011 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2011 S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A 2011 S.T.

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - 2012 - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SSD EDOARDO ANTONELLI - A 2012 1'20''00

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A 2012 S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A 2012 S.T.

POSEIDON SPORTING CLUB - A 2012 S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

MONTEVERDE NUOTO SSD 44 40 84 22 20 42 5

POSEIDON SPORTING CLUB 39 30 69 21 15 36 5

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 40 24 64 20 12 32 5

ZERO9 ROMA SSD ARL 26 30 56 13 15 28 0

SSD EDOARDO ANTONELLI 26 26 52 13 13 26 2

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 22 11 33 12 6 18 1

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 7 7 14 4 4 8 1

A.S.D SWIMVILLAGE 5 3 8 3 2 5 0

ASS. POL. DIL. DELTA 6 2 8 3 1 4 0

SWIM ACADEMY VENAFRO 2 0 2 1 0 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

217 173 390 112 88 200 19
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12° TROFEO NAZIONALE NUOTO GIOVANILE US ACLI 2021
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist 12° TROFEO NAZIONALE NUOTO GIOVANILE US ACLI 2021
STADIO DEL NUOTO DI CIVITAVECCHIA, 06/06/2021

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 03/06/2021 00:28:52

50 DORSO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NARDOCCI ANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 13 50''00

VESPA ELEONORA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 13 50''00

BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 49''00

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 48''60

TULUG ANA MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 13 45''40

FABIANI BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 45''00

AMENDOLA IRENE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 45''00

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 43''90

DI LALLO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 41''30

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 40''00

VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 39''60

DE PAOLIS EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 38''90

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 13 25''00

50 DORSO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE HONESTIS RICCARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 13 57''00

GIOIA GABRIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 44''00

CASADEI EDOARDO ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 41''00

PADURARU DAVID GABRIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 13 40''70

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 40''60

CAPOCASA RICCARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 39''90

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 38''90
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ODOARDI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 13 38''70

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 38''50

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 37''90

50 DORSO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE PIETRO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2006 - UNDER 15 50''00

CASSANELLI DANIELA POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 15 40''10

MORSA GINEVRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2006 - UNDER 15 40''00

ZANNOLI ROSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 15 39''60

DI COLANDREA AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 39''10

LA MONICA ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 15 38''50

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 38''10

DI LALLO CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 37''00

PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 15 37''00

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 35''40

MARINELLI NIVES MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 35''00

50 DORSO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 15 45''00

BRIGANTI SIMONE SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 15 42''10

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 15 40''60

BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 39''60

CUPELLONI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 15 38''80

PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 35''90

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 35''50

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 32''50
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50 RANA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMENDOLA IRENE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 55''00

NARDOCCI ANNA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 13 55''00

NESCI LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 13 53''60

FABIANI BIANCA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 48''30

BERNI DEVA A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - UNDER 13 47''40

RISSO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 45''00

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 13 44''00

GIONFRIDDO ARIANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 13 43''70

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 43''10

BATTISTELLI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 13 35''00

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 35''00

50 RANA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE HONESTIS RICCARDO ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 13 56''00

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 53''00

CHIASSARINI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 53''00

ALBA VINCENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 13 46''90

MANUALI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 46''90

AZZARONE DANIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 13 45''20

DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 44''70

SANTUCCI DAVIDE A.S.D SWIMVILLAGE 2009 - UNDER 13 43''30

AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 13 42''50

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 41''90

50 RANA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONANNI CHANTAL MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 47''60

BIELLO ARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 15 45''40

PASCUA SOPHIA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 44''80

ALTAROZZI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 43''70
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GAI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 43''70

DI DOMENICO CHIARA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 15 43''50

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 43''00

50 RANA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPOCASA LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 52''00

BALLAN MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 42''60

AZZARONE ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 15 41''30

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 15 39''40

COZZOLINO LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2006 - UNDER 15 38''30

50 FARFALLA - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI FRANCO GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 45''00

VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 45''00

AYK LARA ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 43''00

SALUSTRI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 13 42''30

GIONFRIDDO ARIANNA POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 13 41''80

CONTE PAPUZZI LAURA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 41''10

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 39''40

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 38''20

GRIMALDI AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 13 37''10

RISSO LAVINIA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 35''30

50 FARFALLA - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FUSI TIZIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 43''20

NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 42''40

FERRI DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 13 39''30

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 37''30
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50 FARFALLA - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 15 47''10

NATICCHI ELEONORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 38''60

LA MONICA ASIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 15 38''50

ALTAROCCA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 36''60

PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 36''30

PASCUA SOPHIA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 35''90

GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 33''90

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 33''20

50 FARFALLA - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPOCASA LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 44''00

CEA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 15 40''40

COMMINI NICOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 36''50

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 15 36''00

CHIRIELETTI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 15 36''00

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 34''10

GALIETI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 15 32''70

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GENTILI CAROLINA SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 50''00

VESPA ELEONORA ZERO9 ROMA SSD ARL 2009 - UNDER 13 45''00

SPADARO ELISA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 13 43''10

DI COSIMO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 43''10

BENEDETTI MARIA CHIARA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 42''00

VENTURINI AMBRA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 40''00

TULUG ANA MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 13 39''30

NESCI LARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2008 - UNDER 13 39''00

VILLANI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 38''10

DI LALLO GINEVRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 37''60
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DI FRANCO GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 37''30

SALUSTRI ALESSIA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 13 36''90

BERNI DEVA A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - UNDER 13 36''90

CIAMPA FEDERICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 36''30

AMICONE ALESSIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2008 - UNDER 13 35''40

POLSKYY DARIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 35''00

DE SANTIS ELEONORA MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 35''00

DE PAOLIS EMMA POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 34''60

HALE DANAE SOFIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 33''50

AYK LARA ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 33''50

GRIMALDI AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 13 33''10

BATTISTELLI SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2008 - UNDER 13 25''00

DE PIETRO NICOLE SSD EDOARDO ANTONELLI 2009 - UNDER 13 25''00

50 STILE LIBERO - UNDER 13 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI COLANDREA FRANCESCO ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 45''20

FERRI RICCARDO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 42''00

CECCACCI MANUEL SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2008 - UNDER 13 40''00

AZZARONE DANIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 13 37''80

MANUALI ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 37''10

NEGREA DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 35''90

GIOIA GABRIELE POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 35''90

MURATORE GIULIANO A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 2008 - UNDER 13 35''20

ODOARDI TOMMASO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 13 35''00

MASSUCCI EMANUELE MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 35''00

CASADEI EDOARDO ASS. POL. DIL. DELTA 2009 - UNDER 13 35''00

DELL'ARTINO MARCO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 35''00

CATÁ BRUNO A.S.D SWIMVILLAGE 2008 - UNDER 13 34''80

ALBA VINCENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 13 34''50

CAPOCASA RICCARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2009 - UNDER 13 34''20

DUPLO DANILO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 34''20

SANTUCCI DAVIDE A.S.D SWIMVILLAGE 2009 - UNDER 13 34''20

PADURARU DAVID GABRIELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2009 - UNDER 13 34''20

                             6 / 16



12° TROFEO NAZIONALE NUOTO GIOVANILE US ACLI 2021
Dati elaborati dal software NuotoSprint

MASSARO FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2008 - UNDER 13 34''10

SALTARI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 33''60

TRAPANI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2009 - UNDER 13 33''00

FERRI DAVIDE ASS. POL. DIL. DELTA 2008 - UNDER 13 32''90

AURILIA RENATO POSEIDON SPORTING CLUB 2008 - UNDER 13 32''30

50 STILE LIBERO - UNDER 15 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE PIETRO NOEMI SSD EDOARDO ANTONELLI 2006 - UNDER 15 45''00

MARINELLI NIVES MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 38''80

ZANNOLI ROSA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2007 - UNDER 15 37''50

DI COSIMO SOFIA SSD EDOARDO ANTONELLI 2007 - UNDER 15 37''00

BONANNI CHANTAL MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 36''80

PIZZOLANTE VERONICA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 36''70

NATICCHI ELEONORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 36''20

BIELLO ARIANNA SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 15 35''80

PICCININI ASIA A.S.D SWIMVILLAGE 2007 - UNDER 15 35''10

DI DOMENICO CHIARA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 15 35''00

GAI GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 34''60

CASSANELLI DANIELA POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 15 34''60

DI LALLO CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 33''40

GIUSTI CLOE MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 32''90

CORVASCE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 32''80

PALUMBO SOFIA SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 15 32''50

ALTAROZZI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 32''40

ALFANO LUCREZIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 32''30

DI COLANDREA AURORA ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 32''30

PACE ELISA POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 31''80

GONINI SARA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 31''70
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50 STILE LIBERO - UNDER 15 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VISCIONE PIERLUIGI SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 15 39''00

ZOMPA BRUNO SWIM ACADEMY VENAFRO 2007 - UNDER 15 34''70

BRIGANTI SIMONE SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 15 34''70

ARMELLINI MIRKO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2007 - UNDER 15 34''00

GALIMI VALERIO ASS. POL. DIL. DELTA 2007 - UNDER 15 33''90

CEA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 15 33''80

COMMINI NICOLO' POSEIDON SPORTING CLUB 2007 - UNDER 15 33''50

SALVAGNINI LUCA MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 32''40

PIAZZA MATTIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 31''70

CHIRIELETTI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 15 31''60

BRACONCINI GIACOMO MONTEVERDE NUOTO SSD 2006 - UNDER 15 31''40

CUPELLONI SAMUELE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2006 - UNDER 15 31''30

AZZARONE ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 15 31''20

GALIETI LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2006 - UNDER 15 29''70

COZZOLINO LORENZO ASS. POL. DIL. DELTA 2006 - UNDER 15 29''50

VERRECCHIA FABIO SWIM ACADEMY VENAFRO 2006 - UNDER 15 29''40

FLORIO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2007 - UNDER 15 28''20

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 13

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 13 2'34''00

ODOARDI TOMMASO (U-13) - AURILIA RENATO (U-13) - RISSO LAVINIA (U-13) - FABIANI BIANCA (U-13)

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 13 S.T.

VILLANI FLAVIA (U-13) - MASSARO FEDERICO (U-13) - DUPLO DANILO (U-13) - HALE DANAE SOFIA (U-13)

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 13 S.T.

CASADEI EDOARDO (U-13) - FERRI DAVIDE (U-13) - GRIMALDI AURORA (U-13) - AYK LARA (U-13)

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 13 S.T.

BENEDETTI MARIA CHIARA (U-13) - CHIASSARINI ALESSANDRO (U-13) - VENTURINI AMBRA (U-13) - CECCACCI MANUEL (U-13)

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 13 S.T.
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NESCI LARA (U-13) - COLLE MARTINA (U-13)

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 15

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 15 2'27''00

CASSANELLI DANIELA (U-15) - AZZARONE ANDREA (U-15) - GALIETI LORENZO (U-15) - PACE ELISA (U-15)

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 15 S.T.

ALFANO LUCREZIA (U-15) - SALVAGNINI LUCA (U-15) - CORVASCE ALESSIA (U-15) - FLORIO VALERIO (U-15)

SWIM ACADEMY VENAFRO - A UNDER 15 S.T.

PALUMBO SOFIA (U-15) - VERRECCHIA FABIO (U-15) - DI DOMENICO CHIARA (U-15) - BRIGANTI SIMONE (U-15)

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 15 S.T.

DI COLANDREA AURORA (U-15) - COZZOLINO LORENZO (U-15) - PASCUA SOPHIA (U-15) - GALIMI VALERIO (U-15)

A.S.D SWIMVILLAGE - A UNDER 15 S.T.

BERNI DEVA (U-13) - CATÁ BRUNO (U-13) - PICCININI ASIA (U-15) - SANTUCCI DAVIDE (U-13)

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 15 S.T.

MORSA GINEVRA (U-15) - FERRI RICCARDO (U-13) - ARMELLINI MIRKO (U-15) - POLSKYY DARIA (U-13)

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 15 S.T.

50 DORSO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PERILLO ARIANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 45''00

RICCI ANASTASIYA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 17 43''00

DI LORENZI ANGELICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 42''00

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 37''20
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50 DORSO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COGNATA ALFIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 38''50

MONGIU VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 38''00

VALERI RICCARDO ASS. POL. DIL. DELTA 2005 - UNDER 17 35''80

OLIVA EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 33''50

50 DORSO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SALES ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 36''00

TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 33''70

50 DORSO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COLLALTO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 36''70

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 32''40

PITOCCO JOELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 - UNDER 19 31''20

CIOCCA LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2002 - UNDER 19 29''80

50 RANA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNDER 17 48''90

ASTOLFI AURORA A.S.D SWIMVILLAGE 2005 - UNDER 17 48''10

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNDER 17 47''70

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - UNDER 17 45''20

LEONE CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 45''20

JACOPUCCI NOEMI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 45''00

ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - UNDER 17 44''00

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 17 40''50
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50 RANA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DI LELLA ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 45''00

MAZZITIELLO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 40''60

PETTI ALESSIO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 39''20

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 38''40

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 17 38''00

AURILIA STEFANO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 37''20

DANIELE CHRISTIAN POSEIDON SPORTING CLUB 2004 - UNDER 17 36''00

50 RANA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PANCALDI MIRIAM U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2003 - UNDER 19 47''60

ROSSI SILVIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2002 - UNDER 19 42''00

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - UNDER 19 41''90

LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 41''60

CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 - UNDER 19 38''20

NICOLETTI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 38''00

50 RANA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

AMARISSE LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 39''00

ROMUALDI FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 37''10

AUTUORI DAMIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 36''60

ANGELI ALESSANDRO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2002 - UNDER 19 35''90

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - UNDER 19 33''80

50 FARFALLA - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

JACOPUCCI NOEMI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 45''60

FRANCHINI GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 44''00

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 42''20
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GONDONI ALESSANDRA A.S.D SWIMVILLAGE 2005 - UNDER 17 38''90

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - UNDER 17 37''50

MARCOLINI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 37''20

SUARES ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 37''20

CESTRA BIANCA ASS. POL. DIL. DELTA 2004 - UNDER 17 35''56

50 FARFALLA - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 34''80

MAZZITIELLO FRANCESCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 33''70

BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 17 33''50

ASTROLOGO DANIEL MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 32''40

OLIVA EDOARDO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 32''00

ZOFFOLI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2004 - UNDER 17 31''70

CAMPACI GABRIELE A.S.D SWIMVILLAGE 2005 - UNDER 17 30''90

ARMELLINI LUCA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 17 28''70

50 FARFALLA - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LEGGIERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2003 - UNDER 19 43''20

ANDREOLI ALICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2003 - UNDER 19 40''90

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 36''10

PAVONI FRANCESCA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - UNDER 19 35''00

NICOLETTI FLAVIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 34''40

50 FARFALLA - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TOMASSI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - UNDER 19 41''60

SCHINA MATTIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - UNDER 19 35''00

ROSI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 31''30

DI IANNI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 30''80

GUARRAGI LORENZO A.S.D SWIMVILLAGE 2003 - UNDER 19 30''50
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AMARISSE LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 29''00

PASQUINI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - UNDER 19 28''40

50 STILE LIBERO - UNDER 17 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PIO ALESSANDRA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNDER 17 41''10

PERILLO ARIANNA MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 39''70

DI LORENZI ANGELICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 39''30

FRANCHINI GINEVRA POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 38''00

COTUGNO FRANCESCA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNDER 17 37''70

PASCALE FABIANA SWIM ACADEMY VENAFRO 2005 - UNDER 17 36''90

QUATTRINI MARIA SOLE MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 36''10

ARNALDO PARISI MARIA TERESA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - UNDER 17 35''80

PALOMBO CAMILLA SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - UNDER 17 35''10

CASTRATARO NICOLE SWIM ACADEMY VENAFRO 2004 - UNDER 17 34''30

SUARES ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 34''20

MARCOLINI CAMILLA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 33''80

LEONE CARLOTTA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 33''10

DE SIMONE ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 32''19

VIOLA MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 17 31''20

CESTRA BIANCA ASS. POL. DIL. DELTA 2004 - UNDER 17 31''10

50 STILE LIBERO - UNDER 17 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

STEFANONI ALESSIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 17 38''00

MONGIU VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 34''00

PETTI ALESSIO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 31''50

DI LELLA ANDREA MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 31''00

GERLINI GIACOMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 17 30''70

ASTROLOGO DANIEL MONTEVERDE NUOTO SSD 2004 - UNDER 17 30''60

VALENTINI FABIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2005 - UNDER 17 30''40

VALERI RICCARDO ASS. POL. DIL. DELTA 2005 - UNDER 17 30''10

AURILIA STEFANO POSEIDON SPORTING CLUB 2005 - UNDER 17 30''00
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BATTISTA DAVIDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2004 - UNDER 17 29''60

COGNATA ALFIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 29''40

PENNA LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2005 - UNDER 17 29''00

ARMELLINI LUCA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2005 - UNDER 17 28''90

ZOFFOLI MATTEO POSEIDON SPORTING CLUB 2004 - UNDER 17 28''80

CAMPACI GABRIELE A.S.D SWIMVILLAGE 2005 - UNDER 17 27''60

DANIELE CHRISTIAN POSEIDON SPORTING CLUB 2004 - UNDER 17 27''30

50 STILE LIBERO - UNDER 19 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PANCALDI MIRIAM U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2003 - UNDER 19 37''20

ANDREOLI ALICE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2003 - UNDER 19 35''40

LEGGIERO MARTINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2003 - UNDER 19 35''00

ROTONDA GIULIA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - UNDER 19 33''57

PAVONI FRANCESCA ASS. POL. DIL. DELTA 2002 - UNDER 19 33''00

LACOPO MAYRA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 32''20

SALES ALESSIA MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 32''10

FIORIMANTI LUDOVICA MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 31''50

LATTANZI GIORGIA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 2003 - UNDER 19 31''40

CIVITILLO MANUELA SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 - UNDER 19 30''80

TESTA NOEMI MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 29''00

50 STILE LIBERO - UNDER 19 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TOMASSI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2002 - UNDER 19 37''50

CETRANGOLO GIUSEPPE ASS. POL. DIL. DELTA 2003 - UNDER 19 33''00

COLLALTO VALERIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2003 - UNDER 19 31''40

DI IANNI DAVIDE MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 30''20

AUTUORI DAMIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 29''80

ROSI LEONARDO MONTEVERDE NUOTO SSD 2002 - UNDER 19 28''60

PITOCCO JOELE SWIM ACADEMY VENAFRO 2003 - UNDER 19 28''30

GUARRAGI LORENZO A.S.D SWIMVILLAGE 2003 - UNDER 19 28''30

CIOCCA LORENZO POSEIDON SPORTING CLUB 2002 - UNDER 19 26''00
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MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 17

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 17 S.T.

DE SIMONE ALESSIA (U-17) - VALENTINI FABIO (U-17) - ASTROLOGO DANIEL (U-17) - SUARES ELISA (U-17)

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 17 S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 19

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 19 S.T.

NICOLETTI FLAVIA (U-19) - ROMUALDI FEDERICO (U-19) - ROSI LEONARDO (U-19) - TESTA NOEMI (U-19)

SWIM ACADEMY VENAFRO - A UNDER 19 S.T.

CIVITILLO MANUELA (U-19) - PALOMBO CAMILLA (U-17) - PITOCCO JOELE (U-19) - ZOMPA BRUNO (U-15)

ASS. POL. DIL. DELTA - A UNDER 19 S.T.

VALERI RICCARDO (U-17) - ROTONDA GIULIA (U-19) - CESTRA BIANCA (U-17) - CETRANGOLO GIUSEPPE (U-19)

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A UNDER 19 S.T.

LATTANZI GIORGIA (U-19) - ROSSI SILVIA (U-19) - ARMELLINI LUCA (U-17) - SCHINA MATTIA (U-19)

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 19 S.T.

PASQUINI ALESSANDRO (U-19) - LEGGIERO MARTINA (U-19) - TOMASSI FEDERICO (U-19)
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

MONTEVERDE NUOTO SSD 44 56 100 22 28 50 4

POSEIDON SPORTING CLUB 32 18 50 16 9 25 2

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 22 18 40 11 9 20 4

ASS. POL. DIL. DELTA 15 19 34 9 10 19 3

SWIM ACADEMY VENAFRO 10 21 31 5 11 16 2

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 11 10 21 8 7 15 3

A.S.D SWIMVILLAGE 7 5 12 4 4 8 1

SSD EDOARDO ANTONELLI 0 13 13 0 7 7 0

ZERO9 ROMA SSD ARL 2 4 6 1 2 3 0

A.S.D. NUOTO CANOTTAGGIO CIVITAVECCHIA 1 0 1 1 0 1 0

_________________________________________________________________________________________________________________

144 164 308 77 87 164 19
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12° TROFEO NAZIONALE NUOTO MASTER US ACLI 2021
Dati elaborati dal software NuotoSprint

Startlist 12° TROFEO NAZIONALE NUOTO MASTER US ACLI 2021
STADIO DEL NUOTO DI CIVITAVECCHIA, 06/06/2021

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 03/06/2021 00:29:38

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VITTOZZI ILARIA POSEIDON SPORTING CLUB 1994 - MASTER 20 ACLI 38''00

ESPOSITO ELENA MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 37''50

GRECO ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2001 - MASTER 20 ACLI 33''70

50 DORSO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIORBA DANIEL POSEIDON SPORTING CLUB 1996 - MASTER 20 ACLI 33''80

MARTOGLIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 1998 - MASTER 20 ACLI 33''10

MACCHIA ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 1994 - MASTER 20 ACLI 32''50

LIBERTI MANUEL MONTEVERDE NUOTO SSD 1995 - MASTER 20 ACLI 28''90

NAJAFZADEHANSAROUDI AMIN ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1993 - MASTER 20 ACLI 01''10

50 DORSO - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FARABOLI PAMELA MONTEVERDE NUOTO SSD 1982 - MASTER 30 39''00

50 DORSO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1972 - MASTER 40 59''00

CAMPISANO LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 48''00

PICCHI MARIA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1980 - MASTER 40 46''00
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KOUDELKOVA KAMILA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 43''00

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 40''90

GIALLONARDO SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 37''00

50 DORSO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORONE ELVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1975 - MASTER 40 40''00

CANNELLA GIORGIO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1975 - MASTER 40 01''00

50 DORSO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SAVINI FABIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 1'04''10

GORGA ANNA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1966 - MASTER 50 01''10

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 01''10

50 DORSO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PESCE GIAMPAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 59''30

CAPASSO STEFANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 55''60

DI COLANDREA NUNZIANTE ASS. POL. DIL. DELTA 1970 - MASTER 50 48''82

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 47''10

FERRI ALESSIO ASS. POL. DIL. DELTA 1967 - MASTER 50 45''90

SARTI MAURIZIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1970 - MASTER 50 42''70

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 42''20

GRECO ALESSANDRO POSEIDON SPORTING CLUB 1971 - MASTER 50 39''50

50 DORSO - MASTER 60 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSER MARTINA PAULA CHRISTEL ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1957 - MASTER 60 01''10
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12° TROFEO NAZIONALE NUOTO MASTER US ACLI 2021
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50 RANA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 51''30

ESPOSITO ELENA MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 40''50

BOLOGNINI SARA ASS. POL. DIL. DELTA 1993 - MASTER 20 ACLI 38''00

50 RANA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 39''30

FANCIANO SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1995 - MASTER 20 ACLI 36''00

LEGA NICHOLAS MONTEVERDE NUOTO SSD 1998 - MASTER 20 ACLI 34''70

NICOLETTI LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 1995 - MASTER 20 ACLI 33''30

NAJAFZADEHANSAROUDI AMIN ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1993 - MASTER 20 ACLI 01''10

50 RANA - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARSDEN WALKER EUGENIO  RODNEYMONTEVERDE NUOTO SSD 1986 - MASTER 30 43''10

CAPRASECCA VALERIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1982 - MASTER 30 43''00

LANA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1991 - MASTER 30 40''60

50 RANA - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FESTA FABIANA ASS. POL. DIL. DELTA 1974 - MASTER 40 48''00

BRUNI NOVELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 1981 - MASTER 40 46''80

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 40 43''20

GIALLONARDO SARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 41''60

50 RANA - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NATICCHI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1973 - MASTER 40 51''50

CITANI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1973 - MASTER 40 44''50
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PINAROLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 44''10

MURGIA CLAUDIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1978 - MASTER 40 43''90

MORONE ELVIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1975 - MASTER 40 43''00

MARCHIONNI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1977 - MASTER 40 40''80

RUGGERI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1973 - MASTER 40 38''30

SALVATORI FERRUCCIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 37''00

50 RANA - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORBIDELLI ALESSANDRA POSEIDON SPORTING CLUB 1966 - MASTER 50 1'05''60

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD 1971 - MASTER 50 53''70

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 52''90

50 RANA - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 1'10''00

CAPASSO STEFANO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 53''40

PACE FABRIZIO POSEIDON SPORTING CLUB 1965 - MASTER 50 50''00

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 46''80

DI LORENZO GILBERTO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 45''00

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 44''00

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 43''80

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 42''50

SALVATORES VITTORIO POSEIDON SPORTING CLUB 1970 - MASTER 50 42''00

PIERI MASSIMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1971 - MASTER 50 42''00

DAL FARA FEDERICO MONTEVERDE NUOTO SSD 1969 - MASTER 50 41''80

FLORIO VITTORIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 41''50

50 RANA - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VIOLA LUIGI U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1957 - MASTER 60 1'03''00

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1960 - MASTER 60 52''00
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50 FARFALLA - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZARFATI MICHELLE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2000 - MASTER 20 ACLI 51''40

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 35''20

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 30''60

50 FARFALLA - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MACELLARI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1995 - MASTER 20 ACLI 35''20

LEGA NICHOLAS MONTEVERDE NUOTO SSD 1998 - MASTER 20 ACLI 30''20

GIOIENI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 28''90

MICARELLI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 28''60

LIBERTI MANUEL MONTEVERDE NUOTO SSD 1995 - MASTER 20 ACLI 27''90

50 FARFALLA - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SAFFIOTI RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1983 - MASTER 30 29''70

50 FARFALLA - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FESTA FABIANA ASS. POL. DIL. DELTA 1974 - MASTER 40 46''00

50 FARFALLA - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 40 42''30

TANCIONI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 40 40''30

COLLE ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 36''50

SAMMARINI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 1974 - MASTER 40 30''40
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50 FARFALLA - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 52''70

50 FARFALLA - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CHIAPPETTA SANDRO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 45''00

FLORIO VITTORIO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 42''00

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 35''95

50 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZARFATI MICHELLE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2000 - MASTER 20 ACLI 46''50

NUCCI CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 43''20

ZOLFO ILARIA POSEIDON SPORTING CLUB 1996 - MASTER 20 ACLI 34''10

BOLOGNINI SARA ASS. POL. DIL. DELTA 1993 - MASTER 20 ACLI 33''40

CANU LUCIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 33''00

GRECO ELISA MONTEVERDE NUOTO SSD 2001 - MASTER 20 ACLI 30''20

CICIANI MATILDE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 2001 - MASTER 20 ACLI 29''10

50 STILE LIBERO - MASTER 20 ACLI - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MACELLARI LORENZO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1995 - MASTER 20 ACLI 32''30

CANU ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1999 - MASTER 20 ACLI 29''90

MACCHIA ANDREA POSEIDON SPORTING CLUB 1994 - MASTER 20 ACLI 28''70

FANCIANO SIMONE U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1995 - MASTER 20 ACLI 28''40

CIORBA DANIEL POSEIDON SPORTING CLUB 1996 - MASTER 20 ACLI 27''40

NICOLETTI LUCA POSEIDON SPORTING CLUB 1995 - MASTER 20 ACLI 27''30

MARTOGLIO VALERIO POSEIDON SPORTING CLUB 1998 - MASTER 20 ACLI 26''90

MICARELLI ALESSIO MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 26''70

GIOIENI ADRIANO MONTEVERDE NUOTO SSD 2000 - MASTER 20 ACLI 26''40
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50 STILE LIBERO - MASTER 30 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FARABOLI PAMELA MONTEVERDE NUOTO SSD 1982 - MASTER 30 33''60

50 STILE LIBERO - MASTER 30 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CAPRASECCA VALERIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1982 - MASTER 30 33''00

MARSDEN WALKER EUGENIO  RODNEYMONTEVERDE NUOTO SSD 1986 - MASTER 30 32''30

LANA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1991 - MASTER 30 32''20

SAFFIOTI RICCARDO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1983 - MASTER 30 27''90

50 STILE LIBERO - MASTER 40 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROMANELLI MARIA CHIARA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1972 - MASTER 40 59''00

CAMPISANO LAURA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 40''00

BRUNI NOVELLA MONTEVERDE NUOTO SSD 1981 - MASTER 40 38''20

PICCHI MARIA GIULIA MONTEVERDE NUOTO SSD 1980 - MASTER 40 36''70

BRAI TAMARA MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 40 36''40

BASCIANI ROMINA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 35''00

KOUDELKOVA KAMILA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1978 - MASTER 40 33''00

50 STILE LIBERO - MASTER 40 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MAGNI LORENZO MARIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 59''00

NATICCHI LUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1973 - MASTER 40 41''01

PINAROLI FEDERICO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 38''50

CITANI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1973 - MASTER 40 37''90

BENEDETTI MASSIMILIANO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1973 - MASTER 40 36''50

MORSA LUIGI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1976 - MASTER 40 34''80

TANCIONI FRANCESCO MONTEVERDE NUOTO SSD 1972 - MASTER 40 34''70

RUGGERI ALESSANDRO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1973 - MASTER 40 34''20

MARCHIONNI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1977 - MASTER 40 33''90
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COLLE ANGELO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1979 - MASTER 40 32''20

SALVATORI FERRUCCIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1976 - MASTER 40 28''00

SAMMARINI STEFANO MONTEVERDE NUOTO SSD 1974 - MASTER 40 27''60

CANNELLA GIORGIO ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1975 - MASTER 40 00''50

50 STILE LIBERO - MASTER 50 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MORBIDELLI ALESSANDRA POSEIDON SPORTING CLUB 1966 - MASTER 50 1'00''80

SAVINI FABIOLA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1970 - MASTER 50 58''30

CARAMELLINO CECILIA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 44''40

IMONDI LORENA MONTEVERDE NUOTO SSD 1971 - MASTER 50 43''20

ATTANASIO DANIELA U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 43''10

FABBRI FEDERICA SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1969 - MASTER 50 40''10

GORGA ANNA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1966 - MASTER 50 01''10

MONGE VALENTINA ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1968 - MASTER 50 01''10

50 STILE LIBERO - MASTER 50 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BONICHINI MARCO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1968 - MASTER 50 59''00

PACE FABRIZIO POSEIDON SPORTING CLUB 1965 - MASTER 50 50''00

PESCE GIAMPAOLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 50''00

DI COLANDREA NUNZIANTE ASS. POL. DIL. DELTA 1970 - MASTER 50 43''00

FERRI GIOVANNI SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1968 - MASTER 50 42''00

CORACCI CARLO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1966 - MASTER 50 39''20

FERRI ALESSIO ASS. POL. DIL. DELTA 1967 - MASTER 50 37''06

D'AURIA PAOLO MONTEVERDE NUOTO SSD 1968 - MASTER 50 34''50

SARTI MAURIZIO SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 1970 - MASTER 50 33''40

SALVATORES VITTORIO POSEIDON SPORTING CLUB 1970 - MASTER 50 33''20

CIAMPA GIOVANGIUSEPPE MONTEVERDE NUOTO SSD 1970 - MASTER 50 33''10

GRECO ALESSANDRO POSEIDON SPORTING CLUB 1971 - MASTER 50 33''00

ROCCHI GIANLUCA ASS. POL. DIL. DELTA 1968 - MASTER 50 33''00

PIERI MASSIMO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1971 - MASTER 50 33''00

CONFORTO ENRICO ASS. POL. DIL. DELTA 1964 - MASTER 50 30''24
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50 STILE LIBERO - MASTER 60 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MOSER MARTINA PAULA CHRISTEL ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 1957 - MASTER 60 01''10

50 STILE LIBERO - MASTER 60 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANDUCHI FABIO U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 1960 - MASTER 60 51''00

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - OVER 40

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

MONTEVERDE NUOTO SSD - A OVER 40 S.T.

BRAI TAMARA (M40) - D'AURIA PAOLO (M50) - PICCHI MARIA GIULIA (M40) - SAMMARINI STEFANO (M40)

ASS. POL. DIL. DELTA - A OVER 40 S.T.

BOLOGNINI SARA (M20) - FESTA FABIANA (M40) - ROCCHI GIANLUCA (M50) - CONFORTO ENRICO (M50)

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A OVER 40 S.T.

CAON MARIA (M50) - FERRI GIOVANNI (M50) - BENEDETTI MASSIMILIANO (M40) - FABBRI FEDERICA (M50)

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A OVER 40 S.T.

BASCIANI ROMINA (M40) - GIALLONARDO SARA (M40) - SALVATORI FERRUCCIO (M40) - COLLE ANGELO (M40)

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - UNDER 40

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

POSEIDON SPORTING CLUB - A UNDER 40 2'15''00

VITTOZZI ILARIA (M20) - NICOLETTI LUCA (M20) - ZOLFO ILARIA (M20) - MARTOGLIO VALERIO (M20)

MONTEVERDE NUOTO SSD - A UNDER 40 S.T.

GRECO ELISA (M20) - FARABOLI PAMELA (M30) - LEGA NICHOLAS (M20) - LIBERTI MANUEL (M20)

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A UNDER 40 S.T.

SAFFIOTI RICCARDO (M30) - CICIANI MATILDE (M20) - FANCIANO SIMONE (M20) - ESPOSITO ELENA MARIA (M20)
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STAFFETTA NO LIMITS - ASSOLUTI

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

ASS. POL. DIL. DELTA - A ASSOLUTI S.T.

FERRI ALESSIO (M50) - NATICCHI LUCA (M40) - TOSCANO GIORGIA (M40) - COLACILLO STEFANIA (M40)

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. - A ASSOLUTI S.T.

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL - A ASSOLUTI S.T.

MONTEVERDE NUOTO SSD - A ASSOLUTI S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

U.S. ARVALIA NUOTO A.S. DIL. 38 26 64 20 13 33 3

MONTEVERDE NUOTO SSD 24 12 36 13 6 19 3

POSEIDON SPORTING CLUB 14 4 18 7 3 10 1

ASS. POL. DIL. DELTA 10 4 14 5 2 7 2

SOC.SPORTIVA CASSIA NUOTO SRL 10 1 11 6 1 7 2

ASD ACQUANGELO FRECCE AZZURRE 4 6 10 2 3 5 0

_________________________________________________________________________________________________________________

100 53 153 53 28 81 11

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

